
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

10.12.2020 Чернігів № 42-ОТГ

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Г оловне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Тупичівській сільській раді Городнянського району 
Чернігівської області у комунальну власність Тупичівської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 1088,5253 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Тупичівської територіальної громади 
Городнянського району Чернігівської області, згідно з актом приймання- 
передачі.

2. Право власності на земельну ділянку виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
42-ОТГ від 10.12.2020

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

10.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 10.12.2020 № 42 -ОТГ передає із державної власності, а 
Тупичівська сільська рада Городнянського району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Тупичівської сільської об’єднаної 
територіальної громади земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Тупичівської сільської ради 
Городнянського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного 
управління Держгеокадастру 
у Чернігівській області

Тупичівський сільський голова 
Городнянського району

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
42-ОТГ від 10.12.2020



Додаток до Акту від 10.12.2020

№  з/п
К а д а ст р о в и й  н ом ер  
зе м е л ь н о ї д іл я н к и

М ісц е  р о зт а ш у в а н н я  зе м е л ь н о ї  
д іл я н к и  (о б л а ст ь , р а й о н , р а д а )

П л ощ а
(та)

Ц іл ь ов е п р и зн а ч ен н я  
зе м ел ь н о ї д іл я н к и  (к о д , 

н а зв а )

В ідом ості про  
обт я ж ен н я  р еч ов и х  

п рав  на зем ел ь н у  
д іл я н к у

В ід о м о ст і про  
о б м еж ен н я  у  

в и к о р и ст а н н і з е м ел ь н о ї  
д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7421480800 :03 :000 :3128
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р -н , 

Б ур івська  с іл ьськ а  р ада
4,6991 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е зареєстрован о

2 7421480800 :03 :000 :3129
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

Б урівська с іл ьськ а  р ада
10,0535 16.00 Зем лі зап асу В ідсутні Н е зареєстрован о

3 7421480800 :03 :000 :3130
Ч ер н іг івська  о бл ., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

Б ур івська  с іл ьськ а  р ад а
6,6626 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

4 7421480800:03 :000:3131
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

Б ур івська  с іл ьськ а  рада
3,8852 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е  зареєстрован о

5 7421480800 :03 :000 :3132
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

Б ур івська с іл ьськ а  р ада
3,2631 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

6 7421480800:03 :000:3133
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

Б ур івська с іл ьськ а  р ада
2,4570 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е зареєстровано

7 7421480800 :03 :000 :3135
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р -н , 

Б у р івська  с іл ьськ а  р ада
18,1737 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

8 7 4 2 1 480800 :03 :000 :3136
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о родн ян ськи й  р-н , 

Б ур івська  с іл ьськ а  р ада
11,0638 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е зареєстровано

9 7421480800 :03 :000 :3137
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о родн ян ськи й  р -н , 

Б у р івська  с іл ьськ а  р ада
9,4961 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

10 7421480800 :03 :000 :3138
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

Б ур івська  с іл ьськ а  р ада
6,3801 16.00 Зем л і зап асу В ідсутні Н е зареєстрован о

11 7 4 2 1 482000 :02 :000 :2407
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г ородн ян ськи й  р -н , 

В ел и ко л и ствен ська  с іл ьськ а  р а д а
12,6745 16.00 Зем лі зап асу В ідсутні Н е  зареєстрован о

12 7 4 2 1488400 :03 :000 :1062
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

Т упи чівська  с іл ьськ а  р ад а
2,1232 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е  зареєстрован о

13 7421482800 :03 :000 :3175
Ч ер н іг івська  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

В и х во ст івськ а  с іл ьськ а  р ада
69,6114

01.01 Д ля ведення  товарного  
с ільськогосподарського  

вироб ни цтва

О ренда з 26 .02 .2016  н а  7 
років  С ТО В  "Віра"

Н е зареєстрован о

14 7 4 2 1 4 8 2 8 00 :03 :000 :3180
Ч ер н іг івська  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

В и х во ст івськ а  с іл ьськ а  р ада
29,6048

01.01 Д ля  веден ня  товарн ого  
с ільськогосподарського  

виробни цтва

О ренда з 22 .09 .2016  на 7 
років С ТО В  "Віра"

Н е зареєстрован о



15 742148280 0 :0 3 :0 0 0 :3 1 8 9
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В и х во ст івськ а  с іл ьськ а  рада
32,6918

01.01 Д л я  ведення товарного 
с ільськогосподарського  

виробництва

О ренда з 27 .04 .2017  н а 7 
років  С ТО В  "В іра"

Н е зареєстрован о

16 7 4 2 1482800 :03 :000 :3443
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В и х в о ст ів ськ а  с іл ьськ а  р ада
4,4322 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

17 74214828 0 0 :0 3 :0 0 0 :3 4 4 4
Ч ер н іг івська  обл ., Г ор о дн ян ськи й  р-н , 

В и х в о ст ів ськ а  с іл ьськ а  р ада
77,3678 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П рибереж ні зах и сн і смуги 
вздовж  р ічок , навколо 
водойм  т а  н а  островах  

площ ею  3,6388  га

18 74214828 0 0 :0 3 :0 0 0 :3 4 4 6
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В и х в о ст ів ськ а  с іл ьськ а  р ада
31,9443 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

19 74214 8 2 8 0 0 :0 3 :0 0 0 :3 4 4 7
Ч ерн іг івська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

В и х во ст івськ а  с іл ьськ а  р ада
3,5045 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

20 742148280 0 :0 3 :0 0 0 :3 4 4 8
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

В и х во ст івськ а  с іл ьськ а  р ада
1,9513 16.00 Зем лі запасу Н е зареєстрован о

21 7421 4 8 2 8 0 0 :0 3 :0 0 0 :3 4 8 0
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

В и х в о ст ів ськ а  с іл ьськ а  р ада
11,5439 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

22 7421482800 :03 :000 :3481
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н, 

В и х в о ст ів ськ а  с іл ьськ а  р ада
1,7240 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

23 74214 8 4 4 0 0 :0 4 :0 0 0 :2 0 5 7
Ч ер н іг івська  обл ., Г ор о дн ян ськи й  р-н , 

Іваш к ів ськ а  с іл ьськ а  р ад а
10,9152

01.01  Д ля  ведення товарного 
с ільськогосподарського  

виробни цтва
В ідсутні Н е зареєстрован о

24 7421484400 :04 :000 :2061
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г ор о дн ян ськи й  р-н , 

Іваш к ів ськ а  с іл ьськ а  р ад а
2,9418

01 .01  Д ля  ведення товарного 
с ільськогосподарського  

вироб ни цтва
В ідсутні Н е зареєстрован о

25 742148440 0 :0 4 :0 0 0 :2 2 4 2
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

Іваш к ів ськ а  с іл ьськ а  рада
58,9349 16.00 Зем л і запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

26 7 4 2 1 4 8 4 4 00 :04 :000 :2245
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р о дн ян ськи й  р-н , 

Іваш к ів ськ а  с іл ьськ а  р ада
31,6175 16.00 Зем л і запасу В ідсутні

П рибереж н і зах и сн і смуги 
вздовж  р іч ок , н авколо  
водойм  та  н а  островах  

площ ею  7 ,6899  га

27 7 4 2 1 4 8 4 400 :04 :000 :2353
Ч ер н іг івська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р-н, 

Іваш к ів ськ а  с іл ьськ а  р ада
31,7743 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о

28 74214844 0 0 :0 4 :0 0 0 :2 2 5 4
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г ор о дн ян ськи й  р-н , 

Іваш к ів ськ а  с іл ьськ а  р ад а
22,3731

01.01 Д ля  ведення  товарного 
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

29 74214 8 4 4 0 0 :0 4 :0 0 0 :2 2 5 9
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г ор о дн ян ськи й  р-н , 

Іваш к ів ськ а  с іл ьськ а  р ада
3,7866 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зар еєстр о ван о



зо 7421484400 :04 :000 :3270
Ч ер н іг ів сь к а  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

Ів аш к ів ськ а  с іл ьська  р ада
14,4833

01.01 Д ля  веден ня  товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстровано

31 7421484400 :04 :000 :3274
Ч ер н іг ів сь к а  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

Ів аш к ів ськ а  с іл ьська  р ада
2,1098

01.01 Д ля ведення  товарного  
сільськогосподарського  

виробни цтва
В ідсутні Н е зареєстровано

32 7421484400 :04 :000 :3280
Ч ер н іг ів сь к а  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

Ів аш к ів ськ а  с іл ьська  р ада
35,9068

01.01 Д ля ведення  товарного  
сільськогосподарського  

виробни цтва
В ідсутні Н е зареєстровано

33 7421484400:04 :000:3281
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г ороднянський  р-н , 

Ів аш к ів ськ а  с іл ьська  р ад а
33 ,0019

01.01 Д ля  веден ня  товарного  
сільськогосподарського  

виробни цтва
В ідсутні Н е зареєстровано

34 7421484400:04 :000:3403
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

Іваш к ів ськ а  с іл ьська  рада
4,2114

01.01 Д ля  ведення товарного  
с ільськогосподарського  

в ироб ни цтва
В ідсутні Н е зареєстровано

35 7421484400 :04 :000 :2194
Ч ер н іг ів сь к а  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

Ів аш к ів ськ а  с іл ьська  р ада
50,1683

01.02  Д ля ведення  
ф ерм ерського  господ арства

О ренда з 18.03.2016 на 7 
рок ів  Ф Г  "С оната"

Н е зареєстрован о

36 7421484400 :04 :000 :3529
Ч ер н іг ів ськ а  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

Ів аш к ів ськ а  с іл ьська  р ада
13,1250

01 .02  Д ля ведення 
ф ерм ерського  господарства

О ренда з 09 .02 .2016  на 
49 років  П угач В.І.

Н е зареєстрован о

37 7421484400 :04 :000 :3534
Ч ер н іг ів с ь к а  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

Ів аш к ів ськ а  с іл ьська  р ада
85,3945

01.02 Д ля  ведення 
ф ерм ерського  господарства

О ренда з 09 .02 .2016  на 
49  рок ів  П угач В .І.

О хоронна зо н а  навколо  
(вздовж ) об 'єкта  

ен ергети чн о ї си стем и , 
площ ею  3 .5870  га

38 7421484400 :04 :000 :3544
Ч ер н іг ів сь к а  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

Ів аш к ів ськ а  с іл ьська  р ада
15,5025

01.01 Д ля ведення  товарного  
с ільськогосподарського  

виробни цтва
В ідсутні Н е зареєстрован о

39 7421484400 :04 :000 :3566
Ч ер н іг ів сь к а  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

Ів аш к ів ськ а  с іл ьська  р ад а
85,0667

01.02 Д ля ведення 
ф ерм ерського  господарства

О р енд а з 09 .02 .2016  на 
49  років  П угач В.І.

О хоронна зон а  навколо  
(вздовж ) об 'єкта  

ен ер гети чн о ї си стем и , 
площ ею  2 .4429  га



40 7 4 2 1 484400 :04 :000 :3575
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

Іваш ківська  с іл ьськ а  р ада
39,4785

01.01 Д ля ведення  товарного 
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстровано

41 7 4 2 1485400 :02 :000 :1052
Ч ер н іг ів ська  обл., Г ородн ян ськи й  р-н , 

К улик івська  с іл ьськ а  р ада
79,6600

01.01 Д ля ведення  товарного 
с ільськогосподарського  

виробництва

О ренда з 29 .12 .2014  на 
14 років  С ТО В  "Віра"

Н е зареєстрован о

42 7 4 2 1 4 8 5 400 :02 :000 :1146
Ч ер н іг ів ська  обл., Г о р одн ян ськи й  р-н , 

К улик івська с іл ьська  р ада
39 ,4140 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П рибереж нізахисн ісм угивзд  
овж річок, навколоводойм  та  
на островах  п л о щ ею 5 ,2 182 

га

43 7 4 2 1 4 8 5 4 00 :02 :000 :1147
Ч ер н іг івська  обл., Г ороднянський  р-н , 

К улик івська с іл ьська  р ада
2,9007 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

44 7 4 2 1 485400 :02 :000 :1148
Ч ер н іг івська  обл ., Г ороднянський  р-н , 

К улик івська с іл ьськ а  р ада
28 ,1634 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О хоронна зо н а  навколо 
о б ’єкта  культурної 

спадщ ини  п лощ ею  2 ,2943га

45 7 4 2 1 4 8 5 4 00 :02 :000 :1149
Ч ер н іг ів ська  обл ., Г ородн ян ськи й  р-н , 

К улик івська с іл ьська  р ада
20,2713 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О хоронна зо н а  навколо  
о б ’єкта  культурн о ї 

спадщ ини  площ ею  6 ,6185га

46 74214828 0 0 :0 3 :0 0 0 :0 7 3 6
Ч ер н іг ів ська  обл., Г ородн ян ськи й  р-н , 

В ихвост івська  с іл ьськ а  р ада
22 ,0159

01.01 Д ля ведення  товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва

О р енд а з 01 .07 .2010  на 
15 років  С ТО В  "В іра"

Н е зареєстрован о

В С Ь О Г О 1088,5253

/ 7 .

питань

В.о. начальника Головного управління Держгеокадастру 
у Чернігівській області

_Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

їичівський сільський голова Городнянського району 
/сД ^нігівської області

иса ШОВКОВА


